平成 24年８月 22日

各 位

 会 社 名 株式会社メディカル一光

 代表者役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

 問い合わせ先

代表取締役副社長

管理本部長
西 井 文 平

 ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 24年８月 22日開催の取締役会決議により、平成 24年９月１日付をもって下記

のとおり組織変更及び人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更の内容（平成 24年９月１日付）

業界を取り巻く環境変化に対応するため、薬局事業本部に薬局グループ事業推進部を新

設する。

(１)薬局グループ事業推進部に担当役員を任命する。

(２)薬局事業推進部は、薬局グループ事業推進部に統合し、傘下の業務課を移管する。

(３)調剤薬局子会社５社については、薬局グループ事業推進部にて一元管理を行う。

２．人事異動と委嘱事項の変更

（平成 24年９月１日付）

氏  名 新役職名・委嘱内容 旧役職名・委嘱内容

井本 秀景
常務取締役

管理本部 経理財務部長

常務取締役

薬局事業本部副本部長

兼 薬局事業推進部長

酒向 良弘

取締役

薬局事業本部

薬局グループ事業推進部長

取締役

管理本部 経理財務部長

以 上

株式会社メディカル一光  組織図
（平成24年９月１日付）

株主総会

取締役会

代表取締役

経営会議

監査室

経
理
財
務
部

薬
局
人
事
部

人

事

部

薬局事業本部

薬
局
グ
ル
ー
プ
事
業
推
進
部

情
報
推
進
室

教
育
研
修
部

第
一
事
業
部

第
二
事
業
部

第
三
事
業
部

第
六
事
業
部

渉外本部

経

理

課

財

務

課

開

発

部

社長室

管理本部 人事本部

監査役会

総

務

部

第
四
事
業
部

第
五
事
業
部

第
七
事
業
部

渉
外
購
買
部

業

務

課

	release
	release2